
 
  Nombre de la prueba : CT BALEARS OMNIUM MEMORIAL ANTONI ABRAHAM                          
 
  Fecha  26-01-20 
 
  Campionat Balears Puntuacio Master 
 
   Clas  Dor Llicencia    Cognom / nom         Categ  Publicitat            Vts  Pts  
  -------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   112  43064716     BRUNOT,FRANCOIS XAVI MA-50  CC MALLORCA RAD CYCL   0    9 
    2   103  43463605     RODRIGUEZ,JORGE APAR MA-40  CC MALLORCA RAD CYCL   0    6 
    3   114  43049372     NOGUERA,BERNAT       MA-50  INDEPENDIENTE          0    6 
    4   110  18225015     BARCELO,ANTONIO      MA-40  SPORTY+                0    6 
    5   100  43140189     JIMENEZ,RAUL         MA-40  FELANITX CLUB CICLIS   0    6 
    6   116  53120209     XAMPENY,XAVIER       MA-40  INDEPENDIENTE          0    4 
    7   115  43042129     ABRAHAM,ANTONIO      MA-50  SPORTY+                1    5 
    8   146  43093848     BONNIN,Luis Maria    MA-40  ERMASSETS C.M.         1    3 
    9   119  18220972     MAS,Pedro            MA-40  ANTONI GELABERT P.C.   1  -10 
   10   117  Y6752060X    GANTCHEV,PLAMEN TODO MA-40  INDEPENDIENTE          1  -20 
 
 
  Campionat Balears Scratch Master 
 
   Clas  Dor Llicencia    Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  
  -------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   112  43064716     BRUNOT,FRANCOIS XAVI MA-50  CC MALLORCA RAD CYCL  0 
    2   100  43140189     JIMENEZ,RAUL         MA-40  FELANITX CLUB CICLIS  0 
    3   116  53120209     XAMPENY,XAVIER       MA-40  INDEPENDIENTE         0 
    4   115  43042129     ABRAHAM,ANTONIO      MA-50  SPORTY+               0 
    5   114  43049372     NOGUERA,BERNAT       MA-50  INDEPENDIENTE         0 
    6   146  43093848     BONNIN,Luis Maria    MA-40  ERMASSETS C.M.        0 
    7   103  43463605     RODRIGUEZ,JORGE APAR MA-40  CC MALLORCA RAD CYCL  0 
    8   110  18225015     BARCELO,ANTONIO      MA-40  SPORTY+               0 
    9   119  18220972     MAS,Pedro            MA-40  ANTONI GELABERT P.C.  0 
   10   117  Y6752060X    GANTCHEV,PLAMEN TODO MA-40  INDEPENDIENTE         0 
 
 
Clasificación combinada Master Memorial Antoni Abraham 
 
   Clas  Dor Llicencia    Cognom / nom         Categ  Publicitat            Punts  
  -------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   112  43064716     BRUNOT,FRANCOIS XAVI MA-50  CC MALLORCA RAD CYCL   30 
    2   100  43140189     JIMENEZ,RAUL         MA-40  FELANITX CLUB CICLIS   20 
    3   103  43463605     RODRIGUEZ,JORGE APAR MA-40  CC MALLORCA RAD CYCL   18 
    4   114  43049372     NOGUERA,BERNAT       MA-50  INDEPENDIENTE          18 
    5   116  53120209     XAMPENY,XAVIER       MA-40  INDEPENDIENTE          17 
    6   115  43042129     ABRAHAM,ANTONIO      MA-50  SPORTY+                15 
    7   110  18225015     BARCELO,ANTONIO      MA-40  SPORTY+                14 
    8   146  43093848     BONNIN,Luis Maria    MA-40  ERMASSETS C.M.         12 
    9   119  18220972     MAS,Pedro            MA-40  ANTONI GELABERT P.C.    8 
   10   117  Y6752060X    GANTCHEV,PLAMEN TODO MA-40  INDEPENDIENTE           6 



 
 
  Prueba Scratch Principiants 
 
   Clas  Dor Llicencia    Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  
  -------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  1041  46397973     ESQUINAS,SIMON       PRIN2  INDEPENDIENTE         0 
    2  1016  49605525     FRAU,SERGI           PRIN2  ESTABLIMENTS PENYA C  0 
    3  1044  46397537     LOZANO,FRANCISCO     PRIN2  BIMONT GRUPO DEPORTI  0 
    4  1010  49608642     DONIS,PABLO          PRIN1  BIMONT GRUPO DEPORTI  0 
    5  1049  46391637     DIAZ,SERGIO          PRIN2  INDEPENDIENTE         0 
    6  1014  49608394     MOYA,AREY            PRIN1  INDEPENDIENTE         0 
    7  1054  20550663     DOMINGUEZ,MARC       PRIN1  INCA CLUB CICLISTA    0 
 
  Prueba Habilitat Principiants 
 
   Clas  Dor Llicencia    Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  
  -------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  1016  49605525     FRAU,SERGI           PRIN2  ESTABLIMENTS PENYA C  0 
    2  1010  49608642     DONIS,PABLO          PRIN1  BIMONT GRUPO DEPORTI  0 
    3  1041  46397973     ESQUINAS,SIMON       PRIN2  INDEPENDIENTE         0 
    4  1044  46397537     LOZANO,FRANCISCO     PRIN2  BIMONT GRUPO DEPORTI  0 
    5  1054  20550663     DOMINGUEZ,MARC       PRIN1  INCA CLUB CICLISTA    0 
    6  1049  46391637     DIAZ,SERGIO          PRIN2  INDEPENDIENTE         0 
    7  1014  49608394     MOYA,AREY            PRIN1  INDEPENDIENTE         0 
 
 
 
  Classificació Combinada Principiants 
 
   Clas  Dor Llicencia    Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  
  -------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  1016  49605525     FRAU,SERGI           PRIN2  ESTABLIMENTS PENYA C   27 
    2  1041  46397973     ESQUINAS,SIMON       PRIN2  INDEPENDIENTE          25 
    3  1010  49608642     DONIS,PABLO          PRIN1  BIMONT GRUPO DEPORTI   21 
    4  1044  46397537     LOZANO,FRANCISCO     PRIN2  BIMONT GRUPO DEPORTI   19 
    5  1049  46391637     DIAZ,SERGIO          PRIN2  INDEPENDIENTE          15 
    6  1054  20550663     DOMINGUEZ,MARC       PRIN1  INCA CLUB CICLISTA     14 
    7  1014  49608394     MOYA,AREY            PRIN1  INDEPENDIENTE          13 
 
 


